２０２３年１２月２５日

お取引先各位

吸収分割による事業拡幅および商号（社名）変更のお知らせ

 このたび、三機環境サービス株式会社は、２０２４年４月１日に三機化工建設株式会社の⺠間
用水排水事業、化工機事業および汚泥再生事業を、吸収分割により承継するとともに、事業拡幅
にふさわしい新社名へ、下記のとおり変更させて頂くことになりました。
 日頃の皆様のご支援に心から感謝申し上げますとともに、今後とも倍旧のご支援を賜りますよ
うお願い申し上げます。

  新 社 名 三機アクアテック株式会社
  英文社名 SANKI AQUATECH CO.,LTD.
  変 更 日 ２０２４年４月１日

  社名変更に伴う対応について
       所在地、電話番号、ＦＡＸ番号に変更はございません。
       当社 Web サイトの URL 変更につきましては、追ってお知らせいたします。

  お問い合わせ
       ０４６（２１１）２１３５ 管理部